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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 4, став (1)  од Законот за безбедност и здравје при работа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.92/07, 136/11, 23/13, 25/13, 137/13, 164/13, 158/14, 
15/15, 129/15, 192/15 и 30/16), Владата на Република Македонија на седницата одржана на 
15.8.2017 година, донесе 

ПРОГРАМА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА

Член 1
Со оваа програма се утврдува Стратегијата за развој на безбедноста и здравјето при 

работа во врска со заштитата на животот, здравјето и работоспособноста на вработените и 
спречување на повреди при работа и професионални и други болести  поврзани со 
работењето. 

Член 2
Стратегијата за безбедност и здравје при работа 2020 е дадена во прилог и е составен 

дел на оваа програма. 

Член 3
 Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 

        Бр. 44-4626/1                                     Заменик на претседателот
15 август 2017 година                                     на Владата на Република
          Скопје                                        Македонија,

м-р Радмила Шекеринска-Јанковска, с.р.
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